BỘ XÂY DỰNG
HỌC VIỆN HÀNG KHÔNG VIỆT NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY CAM KẾT

Kính gửi:
-    Giám đốc Học viện Hàng không Việt Nam;
· Trưởng phòng Tuyển sinh và công tác sinh viên,
Tôi tên:

Lớp :
 MSSV:

Số điện thoại:

Là sinh viên của Khoa:

Tôi xin cam kết :

1. Tôi chỉ đề nghị miễn, giảm học phí duy nhất tại Học viện Hàng không Việt Nam.
2. Tôi không thuộc diện được hưởng chế độ miễn, giảm học phí tại một cơ sở đào tạo khác và tiếp tục học ở Học viện Hàng không Việt Nam ở cùng trình độ đào tạo.

Nếu vi phạm cam kết, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm theo quy định của pháp luật, kể cả buộc thôi học và truy hoàn tất cả số tiền được miễn, giảm học phí.

	TP.HCM, ngày…… tháng …… năm 2025
 Người cam kết

(Ký và ghi rõ họ tên)